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Kog ToBapy

420100200050

420100320050

420100530050

420100800050

Ckoba naHyrroBa npsma

IHchopMmauisa npo ToBap

MoXnuBICTb 3'egHaHHA 6e3nocepesHbO 3 ONMOPHMM NaHLOroM 6e3 3'eAHyBasIbHOT TaHKU.

BaHTaxoniglioMHicTb
TOH

3,15

53

Martepian: Ctanb
MapkyBaHHsA: CE-marked
MokputTaA: apboBaHa, XXOBTOTO KObopy

KoediuieHT 3anacy miyHocrTi: 4:1
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